GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO D E

GESTOR GOVERNAMENTAL, PERITO OFICIAL CRIMINAL
E TÉCNICO EM NECROPSIA

EDITAL COMPLEMENTAR N. 47 AO EDITAL N. 006/2009 – S AD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, torna

público a retificação da Classificação Geral dos candidatos a o Concurso Público para provimento do

cargo de Gestor Governamental, conforme Anexo Único deste Edital.

Cuiabá/MT, 21 de Outubro de 2010.

BRUNO SÁ FREIRE MARTINS
Secretário de Estado de Administração

Anexo Único

CLASSIFICAÇÃO GERAL POR MUNICÍPIO

CARGO: 601 – GESTOR GOVERNAMENTAL (ORDEM JUDICIAL)

MUNICÍPIO: Cuiabá

ORD INSC. NOME NASC. RG NP

- 071225 André Marçal de Carvalho 05-09-1983  3949987 DGPC/GO 191,8

- 023118 Danielle Almeida Kormann 01-05-1981  13030353 SSP/MT 169,8